· Ve výši 2 501 326,- Kč (slovy: dvamihonypětsetjedentisictřistadvacetšest korun
českých), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;

· Cena bez DPH je 2 067 212,- KČ (slovy: dvami|ionyšedesátsedmtisÍcdvěstědvanáct
korun českých);

· DPH činí 434 114,- Kč (slovy: čtyřistatřicetčtyřitisÍcejednostočtrnáct korun českých);

· Celkem tedy 2 501 326,- Kč.

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

5.2. Cena díla se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se
splněním předmětu díla v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné